MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4q51, , DE 4.21,) DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.134737/2018-

74,

RESOLVE:

Designar a servidora SUELEN MENEZES DA SILVA, matricula

3835-1, Analista do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Comunicação Social da carreira

do Ministério Público da Unido, para substituir, no período de 7 a 11/1/2019, o cargo em

comissão de Secretário de Comunicação, código CC-05 (50004014).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\: 15& TSA OLIVEIRACOARRETOB
,t •(c

X: \20I8 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGASUELEN MENEZES DA SILVA (Subst. Per.- 08191.134737-2018-74).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.